	[image: ]



Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  23.10.2024 				  Ora: 14-00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Bleona Fejzullahu - Selimi

	2. Luljeta Zeqiri

	3. Shqiponje Alushaj

	4. Jetëmira Shala

	5. Agnesë Krasniqi

	6. Valentina Sejdiu

	7. Xhenete Halimi

	8. Bleranda Kadriu

	9. Irina Krasniqi

	10. Altina Myrtezani

	11. Floianda Morina Hoti

	12. Diamanta Halili

	13. Olta Kelmendi

	14. Rina Azemi

	15. Elona Pepaj
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